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                                Tartak ISKRA

szuka pracowników

Zapoznaj się z ogłoszeniami o pracę w naszej firmie. Szukamy pracowników także z Ukrainy.
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                                Kompleksowe

usługi tartarczne

Tartak ISKRA jest prężnie i dynamicznie rozwijającą się firmą rodzinną założoną w 1995 roku, początkowo świadcząc usługi przetarcia drewna iglastego oraz liściastego.
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Produkty

Tartak ISKRA może poszczycić się szerokim wachlarzem produktów.
Zapraszamy do przejrzenia naszej oferty.
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Technologia

Choć wizytówką tartaku ISKRA prowadzonego przez małżeństwo Anny i Krzysztofa Smorawskich w Drołtowicach w województwie dolnośląskim jest postarzana deska podłogowa, to jednak właściciele świetnie zdają sobie sprawę, jak istotne jest wykorzystywanie nowoczesnych maszyn.
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Wyróżnienia i certyfikaty

Tartak ISKRA reprezentowany przez właścicieli Annę i Krzysztofa Smorawskich może poszczycić się tym iż dołączył do ścisłej czołówki firm powiatu oleśnickiego, nominowanych w kategorii ZA SZCZEGÓLNE OSIĄGNIĘCIA W ROZWOJU PRZEDSIĘBIORSTWA.
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Partnerzy

Tartak ISKRA specjalizuje się w produkcji szeroko pojętego drewna budowlanego, w tym tarcicy podłogowej, więźby dachowej oraz deski podłogowej i tarasowej. Ponadto zakres naszych usług obejmuje produkcję kantówki łączonej oraz wszelkich blatów i materiałów klejonych na zamówienie.
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Tartak Iskra w Drołtowicach pod Wrocławiem

Nasz Tartak Iskra z Drołtowic pod Wrocławiem zajmuje się produkcją wysokiej jakości drewna budowlanego, które dostarczamy na terenie całego Dolnego Śląska i okolic. Od ponad 20 lat współpracujemy z klientami indywidualnymi, małymi zakładami, a także dużymi firmami deweloperskimi. Dokładamy wszelkich starań, aby nasza oferta spełniała nawet najbardziej wygórowane oczekiwania. Wszystkie nasze produkty są poddawane rygorystycznym kontrolom na każdym etapie produkcji.
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Co kupisz w naszym tartaku?

Nasz zakład tartaczny oferuje Państwu szeroką gamę produktów z impregnowanego drewna budowlanego. Do produkcji używamy trwałych i specjalnie wyselekcjonowanych gatunków drzew, z których tworzymy m.in.:

	deski jesionowe,
	deski sosnowe,
	deski dębowe.


Ponadto w ofercie naszych wyrobów stolarskich znajdą Państwo precyzyjnie wykonane więźby, kantówki, listwy, suszoną tarcicę i wiele innych. Zachęcamy także do zapoznania się z oferowanymi przez nas profesjonalnymi środkami do impregnacji, które pomogą utrzymać drewno w doskonałej kondycji przez wiele lat. Serdecznie zapraszamy do sprawdzenia naszej pełnej oferty.

 

Zapewniamy transport zakupionego materiału

Dla Państwa wygody oferujemy transport zamówionych produktów w wybrane miejsce. Nasz tartak zlokalizowany jest w Drołtowicach, w okolicy Wrocławia, jednak z naszych usług chętnie korzystają Klienci z całego Dolnego Śląska, a nawet dalszych rejonów. Regularnie dostarczamy drewniane materiały konstrukcyjne dla przedsiębiorstw nie tylko z Polski, ale również z zagranicy.

W razie jakichkolwiek pytań, zapraszamy do kontaktu z nami drogą mailową, telefoniczną lub za pomocą formularza kontaktowego na stronie. Nasz zespół fachowców odpowie na każde zapytanie oraz rozwieje wszelkie wątpliwości. W razie jakichkolwiek niejasności, chętnie doradzimy Państwu przy wyborze najlepszego rozwiązania.

 










                                            



                                                             

                                                    








 
        

  
        
    
      Tartak Iskra - najwyższej jakości drewno
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30.10.2018

					
									Zdobyliśmy nowe certyfikaty							

				
		
				
		





 


	

			
			Czytaj więcej...		
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29.10.2018

					
									Uzyskaliśmy certyfikat Rzetelna Firma							

				
		
				
		





Tartak ISKRA jest uczestnikiem prestiżowego przedsięwięcia promującego solidnych i uczciwych przedsiębiorców. Certyfikat rzetelności jest dla nas mocnym argumentem w rozmowach handlowych jak również w procedurach przetargowych. Dzięki niemu kreujemy pozytywny wizerunek naszej firmy.
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28.10.2018

					
									Nowy asortyment							
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	Tel: 62 785 01 42
Fax: 62 781 00 30
Kom: 604 968 207

 

Anna i Krzysztof Smorawscy 
Drołtowice 16 c 56-500 Syców 
Polityka prywatności


©2021 Projekt i realizacja WeNet Group S.A.
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